様式第５号（第５条関係）

伊豆市動物愛護ボランティア（団体）解散・登録変更届出

年   月   日

伊豆市長 様

届出者 団体名

住所

代表者

                        電話番号

地域猫等活動団体の 解散 ・ 登録事項変更したので、次のとおり届け出ます。

承 認 番 号     第   号

承 認 年 月 日     年   月   日

変更内容

旧

新

解散・変更年月日   年   月   日